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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI [ LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KD\PI IK I'r 'I'E I'\ TERESIT
Vdiesin B Rt Uollas g Tall (i) I SRR T Sttt K ity o W P g s b sl byl o )
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE &

PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtar g€ mbart detyrimin pér deklarim 1€ interesave private té tij, t¢ bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhorg, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04,2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, & detyrimeve financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe 18 disa népunésve publiké ~. me ndryshimet ¢
pasgyruara né ligyin nr.9367, di.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006. ligjin nr.9529, di.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté [8.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE I\TERE‘?-AVE

Atﬁ:a

GJYQTARE f’LPELI

Instrtumqm dh;_.a-zﬁ‘e;qa_

I}ata & emgrimit né t‘unksmﬂm qe kryen Data e dorézimit 1€ deklaratés

NE bazg & nenit 91, 1€ ligiit nr.9049, datg [0.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. (&
detyrimeve financiare € 1€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké " 1 ndryshuar,

Aulorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit £ Pasurive dhe Konflikuit € [nteresave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspekiori 1 Pérgjithshém 1 [LDKPKI-s¢, g€ & verifikojné né L& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurit€, interesat private dhe detyrimet financiare. gé
ekzistojng né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t€ dh&nat e pasqyvruara prej meje né kété dokument jané t¢ viérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qi nuk éshté e vérteté,




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI [ KRLIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ko ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén n€ lek€ apo né valuté gé pasgyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuése gqé zotéroni t&é ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshiém deri né 31 dhjetor

té viti té deklarimit. £ N
- Dukumeniﬁm

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesané % | justifikues
(Nr. Fletéve)

Llogari rejedhese per pagen ek “Raiflaisen
Banke” ;

Llogari  mmedhese  per  aktivitetin e
bashkeshortes ek BET

Kam blere nji makine “Benz Mercedes™ | 520.000 (peseginde ¢ njezet | 100%
320 | mije) leke

Depozite ne emer e bashkeshortes ne BKT | 5.577.666 (Pese miljon ¢ :
pesqinde ¢ shtatedhjet ¢ |
shtate mije ¢ glashleginde e |
gjashedhjet ¢ gjashie) leke. |

* (bjekti | deklarimit { Nent 4 gérma a. b, oo god 1 Bgjio nr 2048, datd 10042003
b pasunit ¢ pafugjishme dhe € drejtat reale mbi to:
[} pasuricg & luajtshme, 8 regjistrueshme né regiistral publiké;
o sendel me vierd @ vegantd mbi 500 003 leke:
oh vlerEn e aksioneve, 18 letrave me vlerd dhe plesét ¢ Kapitalit ng zoérim:
di vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje ng cash. né llozart rrjedhése. né depaeants, nd bong thesan dhe ngé huadhgnie. né
lekE ase né valuté t& huaj:

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi el

Besim Ram Trezlmjcvﬁﬁ@%

ol

NEze kv formar Eshi@ | pamfaftueshénm, vazhdoni 8 plotésoni né forokopie td il



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde. komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe témijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané sigurnar té ardhurat, adresa , nr. i regiiatrit
publik, statusi, objcktin e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhm‘ut nga deklarimi i
méparshiém deri mé 31 dhjetor té vitit 1€ deklarimit.

| Shumsz ¢ té ardhurave té F
et s b Dokumenta
| krijuara, né leké apo né

i ; justifikues
_ Fﬁ:{];;;e {me shitra dhe me (Nr. Fletive)

Puaga dhe shperblime B 701376 (nje miljon -
~.1mllq|r1dl., 2 giushiedhjet |
conjomije ¢ pesqginde e '
shtatedhjet e gjashte)

Pérshlkrimi i t¢é ardhurave

- leke Ll
Te ardhura nga akbvitett | bashkeshoretes. person fizik | 1.003.976 (njimiljon e tr
farmaci Laprake mije. e nentginde ¢

shietdhjer ¢ gjashie) leke

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi— )

Besim Ram Trezhnjeva

ol
oy

Nége kv formar E5htE @ pamjaliveshiém, vazhdont t# plorésoni né forokopfe 18 1,



DETYRIMET FINANCIARE i
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

»  Detyrimel fnanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké ikeedi. huvamartje, detyrim- ndaj € tretéve etj.)
gt ekzistont brenda dhe jashi@ vendir, 8 mbetura ende pa u shlyer pér periudbén nga deklarimi i
meparshém dert né 31 Dhjetor 1@ vitit 18 deklarimit, si dhe detyrimer e lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit,

e 1€ dhénal pér emra personash nda @€ ciléve keni detyrime financiare 1€ pasgyrohen ngé fagen or.7, pér
1€ ruajlur konfidencialitetin ¢ tyre, i M

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muajifviti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit '
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta |
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor té | justifikues '
vitit t& deklarimit vitit té deldarimit (Nr. Fletéve)
{me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalé)
"Kredi e marre tek “ALFA Banke™ te | 4300 (Katermije e |
marre ne vitin 2008 per blerje shtepie. | treqinde) Euro :
| |
[ S— | :
|
I ‘
|
[
MNéwe by formar Exhed § pamioflineshém. vazhdon! Emri, Mbiemri, NEnshkrimffj

fe HOTESORT R JOTORae T¢ T, ‘ Besim Ram TrEIh"JEV(Zﬁ% |




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
L PERSONIT TE LIDHUR

Plotdsohet nga pjesetarer e familjes (bashkéshortifa, fémijét madhoré) gé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé & nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. t& detyrimeve
lnanciare € € zgjedhurve dhe € disa népungsve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité qe disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé @ nenit 971, & ligjit nr.9049, date 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasunive, ©
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, '

Autorizoj:

[nspekiloratin e Lart@ & Deklarimit dhe Kontrollit 1@ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspekiort 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sg. gé t& verifikojné né té gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér
dhe pér Hogaring rime.

Shtetasi/sja Alfa Uke Trezhnjeva , bashkéshort/e Ol
Emér, Atésia, Mbiemri fémijé madhoré s¢é bashku me prindérit —]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit

¢ Subjektit Farmaci “Albest” Laprake

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Dispono] pasuri vegmas @ regjistruar né emrin Lim L]
Nuk dispono] pasuri vegmas 1@ regjistruar né emrin tim [

Ernri, Mbiemri, Nénshkrimi

Alfa TKe Trezhnjeva (Berisha) ——
il
. -loe



Mége by formear dvhrd § pamiaiine shim,
vazhdewi 18 plorésont né forokopfe 1

REPUBLIKA E SHQIPERISE ) !
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshortifja, €mijét madhoré) gé mbartin detyrimin pér deklarim ng
hazé t& nenit 22 1€ Ligjil nr.9049, daé 10.04 2003 “Pér deklarimin dhe konoollin e pasurive, @ deryrimeve
financiare t€ & zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né buzé 1€ nenit 91, @ ligjit nr,9049, dag 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1@
detyrimeve financiare (€ & zgjedhurve dhe € disa nitpunisve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin ¢ Larté & Deklarimit dhe Konwollit € Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérujegiés - Inspektort i@ Pergjithshém 1 [LDKPKI-s¢, g 1@ verifikojng ng 18 gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jash@ vendit, pasurit@, interesat private dhe deryrimet financiare, gé ekzistojné né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Olta Besim Trezhnjeva [
Emiir, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
L]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimij
|DII.:1 Besim Treshnjeva }/@,6/_/7,{9!’
/ y !

Telefon privat e celular

" = * Telefon zyre, faks, e-mail
Emér, Atési. Mbiemér | ]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit

¢ Subjektit

Jam njohur me detvrimel gé sanksionon
legjislacioni né fugi dhe deklaro] nén pérgjegjésing time ligjore se:




Dispono] pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [ ]
Nuk disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin im [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi




NDRYSHIMET E PASURIVIL
DHE BURIMI I KRLIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté g€ pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, 1€ ¢de lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjefor
t€ viti t¢ deklarimit.

Dokument:a
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé P
(4]

“Ohjekti i deklarimit (Neni 4. gérma a booog d 0 Hgli ne 9048, darg [0.04,2003)
4) pasurité e paluajtshme dhe & drejiac reale mbi to:
b pasuritd e [uajishme, @ regpistruashme né regjisinut publiki:
el sendet me vlerd 18 veganté mbi 300 000 leke:
oh vlergn e aksionewve, 1@ letrave me vler® dhe piesét o kapitalit n@ zotérim;
d} wlerdn ¢ likuidiceteve, gjendje né cash. neé Hogarr erjedh@se. né depozitd, né bono thesari dhe néd huadh@nie. né
leke ose  né valuté 1 haeaj:

Nége kv format Esfné | pamiaftueshém, vashdoni (& plotésont RE forokopie & 1),



Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimlari private dhefose publike me géllim fitm ose ¢do Loy veprimtarie ¢ kryver brgnda
ose jashé vendit, g ka krijuar 1€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fidmprurése dhe jo famprurdse,
licensa dhe patenta g sjellin lidm, sindikara ose organizata profesionale, politike. shiet@rore dhe pjesémarge
né ¢do organizaté tetér: pér periudhén nga data e deklarimit € méparshém dert né 31 dhjetor ¢ viut &
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarcja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatiés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhurave té |

i it .. | Dokumenta
krijuara, né leké apo né ustifikues
valuté (me shifra dhe me ] &
jalé) {Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i té ardhurave

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e  Deryrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik# (kredi. huamarje, detyrim ndaj té tretéve eij.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, & mbetura ende pa u shiyer nga deklarimi 1 meparshém dert ng
31 dhjetor @ vitr @ deklarimic, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimic.

o I¢ dhénat pér emra personash ndaj € ciléve keni detyrime financiare @ pasqyrohen né fagen nr. 11, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre,



Nése Ly formar Eshid | peaanjafiveshém, vazhdont 18 plorésoni né forokopie 18 1,

Informacion né ndihmdn tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, interesave privite. detyrimee financiare @ oeynartve dhe
personave 18 lidhur me ta. sanksionohet ng dy ligjet mbi 2 cilat ushtron veprimtaring Inspektorat: © Larté |
Deklarimit dhe Kontrollin i Pasurive dhe BonlTiknin i Intenesawve:
o Lig) nr 0040, dag 10042003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 8 detyrimeve financiare & @
zirjedhurve dhe 1€ disa népunitsve pub k™, | ndryshuar
o Llig) nr 8367, daté 742005 “PEr parandalimin e konfliktio 8 ineeresave né wshtrimin e funksioneve
publike™ ndryshuar

Preklurimi interesas ¢ privitte ngd 2orlarn

= Dokumenti eyrtar “Deklaratd ¢ interesave private priodikdvielor” dubel @ plotésohet nga gyrtart nd funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari Ka patur ndérprerje pér mé pak se nj@ vit nga funksioni 1 méparshém.

= [deklarimi péefshin pasuring e subjekic dhe (8 familjes 58 1 (bashkishorutfes dhe fEmijeve né moshé madhore )
burtmet e krijimit dhe detyrimer financiare 1@ subjekrit.

= Kur pasuria ¢ pjestlareye 16 familjes $shid ¢ ndarg dhe ¢ regjistruar si e G1E o organel ¢ administratés shietérore

ase givgesore. deklarimi paragitet vagmas Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

ngn ogdo andtar o lamiljes, me pasuri 13

regpstruar né emer @ vet dhe | bashkEhdhet

deklartés s¢ personit gf ka detyrimin pér N Tdentiteti

daklarim. | = |
= Bashkiélidhur me deklaratiin subjekti duhe

tg sjellé edhe dokumente shoqéruese. Né ¢do Adresa

rast duhet gé € dhénat g¢ pérmbajné kéwo | |

dokumenta @& jeng pasgyruar edhe né faget Telefon privat e celular

pérkatése 1€ deklarates, 1 |
= Formulan @ deklarimic plotgsohet vedm né =

menyte elektronike (me kompjuter) Pas Teleton zyre, tale, o el

prinoimmt B forrmulartt @ plo@Esuar sipas I l

kirkesave liglore, béhet nénshkrimi pér cdo
fletd [ 0. sipas rubrikave pérkatése.
= Subjektifzyrtar nuk legjitimehet & nénshkruaj@ deklaratén e interesave private t8 personave @ lidhur.



DLHMF'ILA duhert té plotEoher dhe doritroher, de T| me * | Mar- 18 cdo vit

LAl TSR TGN e ATl 1
Dm umenti zyriar “Dekiorald o inleresave privalu ¢ pc’m}nit te lidhur'duhet t& plotgsoher nga plesétars 1€ familjes
ibashkéshortites dhe fEmijgve ngé moshé madhore) g mbartin detyrimin per deklarim né bazé (8 nenit nenit 21
dhe 22 18 ligjit ne.Q049 datd 10,04 2003, pér pasuricé g2 dispenaing veemas,

SubjektifPersoni 1 lidhur me zyrtacin. i cili mbart detyeormin per deklarim 8 interesave private ng Inspektoratin e
Larté, plotéson formularin pirkatés nga fagja 7-1 1
e gdo rast, subjeku 2shté i detyruar 1@ plowdsoneé fagen ¢ paré t€ deklaratés, ku deklaron nése ka ose jo pasur
regjistrzars neé emrin e til, Formulard | ploté do té plot@sohet vetfm né rastel kur persani i lidhor ka pasuri @
TEOFESTILAL VECTTIRS.

[ 1.|....:E.-r-|-- LIL 11 i

sankstonel: .

Cdo shkelje ¢ detyrimeve 18 pércakiuara ng lig). pérbEn kundérvajtie adminstrative dhe dinohet me gjobé -\[|].h
nemit 19 6 ligiit nr, 9049, datd [0.04.2003, i ndryshuar i %
Pir mm{h,kumm ng afat dhe pa shkage 8 arsyeshme. deklaruest dénobet me giobé nga 30000 leké deri né
100000 leké.

Refuzimi pér deklanim nga zyitar. sjell humben ¢ funksionit dhe ndishkimin né pérputhje me nenin 257/ @
Eodit Penal.,

Relweimi pér deklarim nga persont 1 lidhur dénohet me gjobg dhe ndéshkohet spas nem 2370008 Kodil Penal
Deklarimi1rremé ape fhehja e pasurise pérbin vepér penale dhe dénohet sipas -.-::g}lﬂ.-.h_lﬂnl.t né Tugi.

Bagjdes: T8 gjitha faget e formularit té deklarimit duhet t¢ nénshkruhen nga dellaruesi dhe (@ bashk@lidhen
dokumentat justitikues pér cdo pasuri, té ardhor 1€ pérfituar dhe detveime, né té kondért  deklarvata do t8
kthehet dhe do 1@ konsiderohet ¢ pa dorézuar né Inspektoratin e Larté,

Pér informacione & milejshme apo asistencé né plotgsimin e deklaratés, kontakiont né [npektoratin e Larté &
Creklarimit dhe Kontroilic 8 Pasurive me “Seksionm e MarcBdhBnieve me -*m aritete! Pérajegjgse, Zvrtarét dhe
Publikun™ né numest e welefonit 042 2312201, (42 239472, Free O8000G99_ vl o,

Té dhignat & deklaratés lejohet 18 publikohen sipas ligp.



Nése ky formar éshié | pamjafiueshém,
vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje 14 tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATIT LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
- DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijet madhoré) q&¢ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t¢ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin € pasurive, t& detyrimeve
financiare t¢ & zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité gé disponchen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né& bazg € nenit 9/1, & ligjit nr.9049, date 10.04.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare (& (& zgiedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart¢ té¢ Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 [LDKPKI-s&, gé t& verifikojné né € gjitha subjektet private ¢
publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, & ekzistojné né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Alfa Uke Trezhnjeva O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhor¢ s€ bashku me prindérit (]
L]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Alfa Uke Trezhnjeva (Berisha) g"! "l

Telefon privat e celular

|= ele!on Zyre, la:!, e-mall

Emér, Atési, Mbiemér N |

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit

e Subjektit _Besim Rame Trezhnjeva

Lo |

Jam njohur me detyrimet € sanksionon
legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore se:




le

Dispono] pasurt vegmas t€ regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim

[z

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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Nége kv formal $shué | pamfaftueshem,
vazfufoni (¢ plorézsoni vé fotokopfe 1& 1},

REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti: PASURIVE
DHE KONFLIKTIT Ti INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plowsohet nga pjesetaret e familjes (bashk€shortifa, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim ng
bazé (¢ nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté |0.04. 2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detvrimeve
financiare 1€ & zgjedhurve dhe (€ disa népuntsve publiké ™ i ndryshuar, per pasurité gé disponohen vegmas,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé € nenit 91, € ligjit or.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, @
detyrimeve linanciare € € zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké " | ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larg @ Deklarimil dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e aulorizuar nga Autorite
Pérgjegjés - Inspekrori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, gt 1€ verifikojné né & gjitha subjektet private ¢
publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, gé ekzistojngé né emér
dhe pér [ogaring time,

Shtetasi/sja Olta Besim Trezhnjeva O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit 7
|

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Femiie m: G e e
mijé madhoré té ndaré nga prindérit Oita Besim Trazhwleva W(‘
L}

e Subjektit Besim Rame Trezhnjeva T : 5

T
Emér, Atési, Mbiemér |:_ ]

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon
legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore se:




Disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasur vegmas t€ regjistruar né emrin tim
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